
UCHWAŁA NR XXXII/321/18
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
i placówek, dla których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1868, z 2018 r. poz.130) w związku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/313/18 Rady Powiatu z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z 2018 r. poz. 880) § 13 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z wyjątkiem §7 ust. 3 pkt 4 uchwały, który wchodzi 
życie z dniem 1 stycznia 2019 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1771


		2018-04-03T10:20:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




